
GP.271.1.6.2019 

str. 1/3 

 

 

 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo 

Urząd Gminy Perlejewo 

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), informuje, 

że 25 października 2019 r. o godz. 10:00 miało miejsce publiczne otwarcie złożonych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Przebudowa części budynku Gimnazjum Gminnego w Perlejewie 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania obejmująca klub seniora oraz instalację elektryczną 

i wodno-kanalizacyjną całego budynku”. 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie od dnia zawarcia umowy do dnia: 

Część 1, 2 i 3 obejmującej klub seniora – do 16 grudnia 2019 r., Część 2 i 3 w pozostałej części 

budynku – do 30 października 2020 r. z zastrzeżeniem postanowień ujętych w cz. III pkt 1 

SIWZ, przy czym powyższy termin obejmuje: przekazanie terenu budowy, realizację całości 

zamówienia wynikającą z dokumentacji oraz bezusterkowy odbiór końcowy. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5 ww. ustawy, w poniższym zestawieniu 

przedstawiono okres gwarancji oraz kwoty brutto przeznaczone na sfinansowanie 

poszczególnych części przedmiotowego zamówienia: 

  

Perlejewo, 25.10.2019 r. 

mailto:ug@perlejewo.pl


GP.271.1.6.2019 

str. 2/3 

 

 

Część 1: roboty architektoniczno budowlane - klub seniora 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 129 418,46 zł 

           
Część 2: branża elektryczna 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 164 221,90 zł 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana kwota 

brutto Gwarancja 

1 

EL-STAW Adam Stawecki 

ul. Ks. Piotra Ściegiennego 23 

17-300 Siemiatycze 

232 786,11 zł 60 m-cy 

2 

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE 

Jan Sierociuk 

Grabówka 23A 

18-300 Zambrów 

167 622,65 zł 36 m-cy 

3 

ELAM Dariusz Jarmoc 

ul. Gdańska 10/9 

15-249 Białystok 

151 905,00 zł 60 m-cy 

7 

Zakład Usługowo Handlowy DOM-BUD 

Janusz Dworakowski 

ul. Spółdzielcza 7/18 

18-100 Łapy 

163 498,32 zł 60 m-cy 

 

Część 3: branża wodno-kanalizacyjna 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 94 834,56 zł 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana kwota 

brutto Gwarancja 

6 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Rybałtowski 

ul. W. Witosa 12A 

17-300 Siemiatycze 

127 595,37 zł 48 m-cy 

7 

Zakład Usługowo Handlowy DOM-BUD 

Janusz Dworakowski 

ul. Spółdzielcza 7/18 

18-100 Łapy 

93 827,39 zł 60 m-cy 

 

Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana kwota 

brutto Gwarancja 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Leszek Kosiński 

Twarogi-Trąbnica 3 
17-322 Perlejewo 

136 642,34 zł 36 m-cy 

5 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Rybałtowski 

ul. W.Witosa 12A 
17-300 Siemiatycze 

163 875,74 zł 60 m-cy 

7 

Zakład Usługowo Handlowy DOM- 

BUD Janusz Dworakowski 

ul. Spółdzielcza 7/18 

18-100 Łapy 

129 391,92 zł 60 m-cy 



GP.271.1.6.2019 

str. 3/3 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

/-/ Jakub Krzysztof Wierzbicki 

Wójt Gminy Perlejewo 


